



राष्ट्रीय फैशन प्रौद्योगिकी संस्थान, पंचकूला

NATIONAL INSTITUTE OF FASHION TECHNOLOGY, PANCHKULA

(वस्त्र मंत्रालय, भारत सरकार)

(Ministry of Textiles, Govt. of India)

राजकीय बहुतकनीकी संस्थान परिसर भवन, सेक्टर-26, पंचकूला, हरियाणा - 134116

Govt. Polytechnic Campus Building, Sector- 26, Panchkula, Haryana - 134116

Advt. No: - 23/NIFT/PKL/Estt./Recruitment (Group-C)/2022/Adv.-I

Date: 01.11.2024

सूचना / NOTICE

निफ्ट पंचकूला में विभिन्न ग्रुप-"सी" (नैर-शिक्षण) पदों के लिए आवेदन आमंत्रित करने वाले भर्ती विज्ञापन संख्या - 23/NIFT/PKL/Estt./Recruitment (Group-C)/2022/Adv.-I दिनांक 20.08.2022 जो विभिन्न समाचार पत्रों में और निफ्ट पंचकूला की वेबसाइट www.nift.ac.in/panchkula/careers पर प्रकाशित हुआ था, के संदर्भ में यह अधिसूचित किया जाता है कि प्रशासनिक कारणों से उपरोक्त भर्ती प्रक्रिया रद्द कर दी गई है। उम्मीदवारों द्वारा जमा किया गया आवेदन शुल्क उन्हें डिमांड ड्राफ्ट या ऑनलाइन ट्रान्सफर द्वारा वापस कर दिया जाएगा।

With reference to the recruitment advertisement No. - 23/NIFT/PKL/Estt./Recruitment (Group-C)/2022/Adv.-I dated 20.08.2022 inviting applications for various Group-"C" (non-teaching) posts at NIFT Panchkula, published in various newspapers and on the NIFT Panchkula website www.nift.ac.in/panchkula/careers, it is notified that the aforesaid recruitment process has been cancelled due to administrative reasons. Application fees submitted by the candidates will be returned to them by Demand Draft or Online Transfer.

संयुक्त निदेशक / Joint Director

निफ्ट-पंचकूला / NIFT-Panchkula